
На основу члана 10. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2013. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 50/13)  и члана 51. Закона о запошљавању и 

осигарању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009 и 88/2010), а на 

Предлог одлуке директора филијала Националне службе за запошљавање и уз сагласност 

директора Покрајинске службе за запошљавање, покрајински секретар за привреду, 

запошљавање и равноправност полова, доноси 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА САМОЗАПОШЉАВАЊЕ 

У АП ВОЈВОДИНИ У 2014. ГОДИНИ 

 

I 

На основу Јавног позива незапосленим лицима за доделу субвенције за 

самозапошљавање у АП Војводини у 2014. години од  31.03.2014. године, субвенција се 

додељује: 

Р.бр Број уговора ПСПЗРП  Име и презиме Корисника суб. Место Износ суб. 

    ФИЛИЈАЛА НОВИ САД     

1.  401-707/2014-1407 КОВАЧЕВИЋ МИЛКИЦА Нови Сад 160.000,00 

2.  401-707/2014-1371 ШУЛЦ АГАТА Бачка Паланка 160.000,00 

3.  401-707/2014-1399 ИВАНОВ ЛИЛИАНА Нови Сад 160.000,00 

4.  401-707/2014-1315 КОЈИЋ ИВАНА Нови Сад 160.000,00 

5.  401-707/2014-1349 КНЕЖИЋ НАТАША Нови Сад 160.000,00 

6.  401-707/2014-1459 ЂОРЂЕВИЋ АНЂЕЛА Футог 160.000,00 

УКУПНО ФНС   960.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СРЕМСКА МИТРОВИЦА   

1 401-708/2014-629 МИТРОВИЋ РАДМИЛА Инђија 160.000,00 

2 401-708/2014-569 РАУКОВИЋ МИРОДАР Беркасово 160.000,00 

УКУПНО ФСМ     320.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СОМБОР     

1 401-709/2014-637 ПАЈИЋ ИВАНА Стапар 160.000,00 

УКУПНО ФСО     160.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА     

1 401-710/2014-381 СПРЕМО ТИЈАНА Суботица 160.000,00 

УКУПНО ФСУ     160.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН     

1 401-711/2014-357 МИЛОШЕВИЋ БОЈАН Сечањ 160.000,00 

2 401-711/2014-379 ЛАЗАРЕВИЋ ДРАГИША Перлез 160.000,00 

3 401-711/2014-383 ВЛАДЕТИЋ НЕЂЕЉКА Александрово 160.000,00 

УКУПНО ФЗР   480.000,00 

    ФИЛИЈАЛА КИКИНДА     

1 401-712/2014-351 АЦКОВ ТАЈСА Кикинда 160.000,00 

2 401-712/2014-353 МАРИНКОВ РУЖИЦА Мокрин 160.000,00 

3 401-712/2014-355 САЛМА ШАНДОР Ада 160.000,00 

УКУПНО ФКИ     480.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ВРШАЦ     

1 401-713/2014-227 ГРОЗДАНОВСКИ ЖАКЛИНА Пландиште 160.000,00 

УКУПНО ФВШ     160.000,00 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за привреду, 

запошљавање и равноправност полова 

Нови Сад 

www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Број: 401-936/2014-08 Датум: 27.10.2014. године 



    ФИЛИЈАЛА ПАНЧЕВО     

1 401-714/2014-265 ПЕРИЋ ГИЗЕЛА-ГАБРИЈЕЛА Омољица 160.000,00 

2 401-714/2014-277 СТВОРЕЦ ВИЕРОСЛАВА Ковачица 160.000,00 

УКУПНО ФПА     320.000,00 

  УКУПНО АПВ 20 лица 3.200.000,00 

II 

На основу ове Одлуке, у складу са условима Јавног позива, покрајински секретар за 

привреду, запошљавање и равноправност полова, директор надлежне филијале Националне 

службе за запошљавање и подносилац захтева ће у року од 60 дана од дана доношења Одлуке, 

а најкасније до 01.12.2014. године, закључити уговор којим се уређују међусобна права и 

обавезе. 

 

 

 

 

              ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 

 

          Мирослав Васин 

 

 


